РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

0 / S ' s

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края
от 31 декабря 2014 года № 99/2014-э «Об установлении единых

(котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по
сетям Краснодарского края и Республики Адыгея»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», на основании проведенных контрольно-аналитических
мероприятий п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 1 приказа региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31.12.2014 № 99/2014-э
«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по сетям Краснодарского края и Республики Адыгея»
изменение, заменив число «2014» числом «2015».

2. Настоящий приказ вступае
официального опубликования.

Первый заместитель руководителя

;ующий день после дня его

А.А. Исмелов